

Psykologselskabet Christina Schlander ApS

Møllestien 52, 8000 Aarhus C

Årsrapport for

2018

CVR-nr. 33 04 59 13

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. februar 2019.

Christina Schlander
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Psykologselskabet Christina Schlander ApS
Møllestien 52
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 33 04 59 13
Stiftet: 28. juni 2010
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Christina Schlander

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at arbejde med al slags psykologi, samt at videreudvikle praktisk anvendelse af kognitive metoder til behandling og løsning af kommunikationsproblemer mellem mennesker.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.092.640 kr. mod 2.324.127 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 238.561 kr. mod 379.690 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2018	2017
Bruttofortjeneste	2.092.640	2.324.127
1 Personaleomkostninger	-1.695.325	-1.745.796
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-85.980	-91.329
Driftsresultat	311.335	487.002
Andre finansielle indtægter	0	1.027
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.690	0
Resultat før skat	308.645	488.029
Skat af årets resultat	-70.084	-108.339
Årets resultat	238.561	379.690
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	700.000	0
Udbytte for regnskabsåret	54.000	105.800
Overføres til overført resultat	0	273.890
Disponeret fra overført resultat	-515.439	0
Disponeret i alt	238.561	379.690

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	114.344	188.973
4	Indretning af lejede lokaler	23.355	34.706
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>137.699</u>	<u>223.679</u>
5	Deposita	95.216	95.216
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>95.216</u>	<u>95.216</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>232.915</u>	<u>318.895</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	32.850	53.200
	Udskidte skatteaktiver	701	0
	Andre tilgodehavender	3.152	0
	Periodeafgrænsningsposter	7.745	9.689
	Tilgodehavender i alt	<u>44.448</u>	<u>62.889</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.581.231</u>	<u>3.061.538</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.625.679</u>	<u>3.124.427</u>
	Aktiver i alt	<u>2.858.594</u>	<u>3.443.322</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	50.000	50.000
7	Overført resultat	227.027	742.466
8	Foreslået udbytte for regnskabsåret	54.000	105.800
	Egenkapital i alt	<u>331.027</u>	<u>898.266</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	0	7.051
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>7.051</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	46.061	46.288
	Selskabsskat	29.836	66.378
	Anden gæld	397.289	471.261
	Periodeafgrænsningsposter	2.054.381	1.954.078
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.527.567</u>	<u>2.538.005</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.527.567</u>	<u>2.538.005</u>
	Passiver i alt	<u>2.858.594</u>	<u>3.443.322</u>

9 Eventualposter

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.460.168	1.499.151
Pensioner	144.469	143.601
Andre omkostninger til social sikring	6.816	6.816
Personalemkostninger i øvrigt	<u>83.872</u>	<u>96.228</u>
	<u>1.695.325</u>	<u>1.745.796</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>2.690</u>	<u>0</u>
	<u>2.690</u>	<u>0</u>
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	<u>649.906</u>	<u>649.906</u>
Kostpris ultimo	<u>649.906</u>	<u>649.906</u>
Af- og nedskrivninger primo	-460.933	-386.304
Årets afskrivninger	<u>-74.629</u>	<u>-74.629</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-535.562</u>	<u>-460.933</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>114.344</u>	<u>188.973</u>

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
4. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris primo	56.755	56.755
Kostpris ultimo	56.755	56.755
Af- og nedskrivninger primo	-22.049	-5.349
Årets afskrivninger	-11.351	-16.700
Af- og nedskrivninger ultimo	-33.400	-22.049
Regnskabsmæssig værdi ultimo	23.355	34.706
5. Deposita		
Kostpris primo	95.216	95.216
Kostpris ultimo	95.216	95.216
Regnskabsmæssig værdi ultimo	95.216	95.216
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	50.000	50.000
	50.000	50.000
7. Overført resultat		
Overført resultat primo	742.466	468.576
Årets overførte overskud eller underskud	-515.439	273.890
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	700.000	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-700.000	0
	227.027	742.466

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	105.800	103.400
Udloddet udbytte	-105.800	-103.400
Udbytte for regnskabsåret	<u>54.000</u>	<u>105.800</u>
	<u>54.000</u>	<u>105.800</u>

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har huslejeforpligtelse der er uopsigelig til den 1. juni 2019. Den samlede forpligtelse udgør t.kr. 203.